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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 
 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Tarafından yayınlanan 168 nolu genelge 

uyarınca Oltu Adliyesi ve Mülhakat Şenkaya Adliyesini kapsayacak şekilde 2018 yılına ait faaliyet 

raporu kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan 

bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.  
Oltu ismi Kıpçakların bir boy veya oymağından gelmektedir. 1071 Malazgirt Zaferi’nden sonra 

Alp Arslan'ın komutanlarından Ebu'l-Kasım Erzurum yöresinde Saltuklu Beyliği'ni kurunca, 1080 

tarihinde Emir Ahmet Oltu'yu işgal ederek Türklerin eline geçmesini sağlamıştır. 1918 yılında işgalden 

kurtulmak amacıyla Oltu İslam Komitesi kurulmuş ve 25 Mart 1918' de Ermeniler sınır dışı edilmiştir.  

Kurtuluş mücadelesi sonrası kurulan Oltu Şura Hükümeti 17 Mayıs 1920' de Hatay'ın anavatana iltihakı 

gibi TBMM Hükümetine katılmıştır. 1926 yılında Oltu ilçe statüsüne kavuşmuştur. Erzurum’a uzaklığı 

133 Km, Narman ilçesine uzaklığı 33 Km, Şenkaya ilçesine uzaklığı 50 Km, Olur ilçesine uzaklığı 47 

Km mesafededir.  
Oltu Adliyesi 1926 tarihinde kurulmuştur. Mülhakat Adliyeleri olan Narman Adliyesi ve Olur 

Adliyesinin Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunun 15.06.2012 tarih ve 347 sayılı kararı 

ile kapatılmış olup mülhakat adliye olarak Şenkaya Adliyesi faaliyetlerine devam etmektedir.  
Oltu Adliye Binası 19.09.2000 tarihinde tamamlanarak hizmete sunulmuştur. Oltu Adliyesinde 

Ağır Ceza Mahkemesi, Asliye Ceza Mahkemesi(½), Asliye Hukuk Mahkemesi (½),  Sulh Hukuk 

Mahkemesi,  Sulh Ceza Hâkimliği, İnfaz Hâkimliği, Seçim Müdürlüğü, İcra Müdürlüğü ve Adli Sicil 

Bürosu bulunmaktadır. Mülhakat adliyelerin kapatılması nedeniyle yargı alanının genişlemiş olması, 

keşiflerin yapılmasında, icra müdürlüğü için hacizlerin yapılmasında zaman kaybına neden olmaktadır. 

Narman ve Olur Adliyelerinin kapatılmış olması, Oltu A Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun T. Tipi 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu olarak faaliyet göstermesi,  Narman Açık Ceza İnfaz Kurumunun açılması 

nedeniyle iş yükünün arttığı görülmektedir. Oltu Adliyesinde Adalet Bölümü son sınıf öğrencilerine staj 

eğitimi verilmektedir. Avukatlara ait dinleme odası bulunmakta olup duruşmaları takip açısından ses 

sistemi mevcuttur.  Adliye binasının otel planı üzerine yapılmış olması, artan iş ve kadro durumu 

nedeniyle yeterli olmadığından, yeni adliye binasına ihtiyaç bulunmaktadır. Adliye lojmanının mevcut 

olduğu ancak eski ve küçük olması nedeniyle yeni bir adliye lojmanına ihtiyaç duyulmaktadır.   
Mülhakat adliye olan Şenkaya Adliyesinin müstakil bir adliye binasını bulunmaması nedeniyle 

Hükumet konağı içerisinde faaliyet göstermekte olup, Asliye Ceza Mahkemesi,  Asliye Hukuk 

Mahkemesi,  Sulh Hukuk Mahkemesi, Kadastro Mahkemesi, Sulh Ceza Hâkimliği, İcra Müdürlüğü, 

Seçim Müdürlüğü bulunmaktadır. 
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Oltu Adliyesinde bir Cumhuriyet Başsavcısı dört Cumhuriyet savcısı, bir Ağır Ceza Mahkemesi 

Başkanı, sekiz hâkim, dört hâkim-savcı adayı,   altı yazı işleri müdürü,  iki icra müdür yardımcısı olmak 

üzere toplam: 63 personel görev yapmaktadır.  
Mülhakat adliye olan Şenkaya Adliyesinde iki Cumhuriyet savcısı, üç hâkim, bir yazı işleri 

müdürü olmak üzere toplam: 17 personel görev yapmaktadır.  
Oltu T. Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda bir müdür, bir idare memuru, bir sayman, bir 

öğretmen, bir diş tabibi, bir psikolog olmak üzere toplam 128 personel görev yapmaktadır.  
 Narman Açık Ceza İnfaz kurumunda bir birinci müdür, bir ikinci müdür, bir idare memuru, iki 

psikolog, bir sayman, bir gıda mühendisi olmak üzere toplam: 60 personel görev yapmaktadır. 
Oltu Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde bir öğretmen (müdür vekili) olmak üzere toplam; 12 

personel görev yapmaktadır.     
2006 yılından itibaren Oltu Adliyesi ile mülhakat Şenkaya Adliyesinde Adalet Bakanlığı, Bilgi 

İşlem Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi 

(SEGBİS) tüm birimlerde kullanılmakta olup, bu sistemler yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha 

az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol almaktadır.  
Yargıya intikal etmiş veya henüz yargıya intikal etmemiş uyuşmazlıkların sulh yoluyla 

çözümüne ilişkin olarak Hukuk Davalarında Arabuluculuk, Ceza Davalarında ise Uzlaştırma bürosu 

aracılığıyla yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. Her iki büroda aktif şekilde kullanılmaktadır.  
Adliyede görevli tüm personeller göreve başladıktan sonra belirlenen vizyon hedefi 

doğrultusunda, temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilerek, yargılamanın her aşamasında yardımcı 

personel olarak hazırlanmaları sağlanmaktadır. Personel ile kurulan diyaloglarla bilgi akışı hızlandırılıp 

tüm sorunlarına çözüm bulunmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha verimli çalışmasına 

katkı sağlanmaktadır.  
Oltu Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 20.07.2005 tarihli 25881 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5402 sayılı Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanununa istinaden Oltu Cumhuriyet 

Başsavcılığına bağlı olarak, Oltu Adliyesi Binasında hizmete başlamıştır. 2012 yılına kadar hizmetlerini 

Oltu Adliye Binası içerisinde vermiş olup Oltu Adliye Binasının yeterli olmaması nedeniyle 2018 yılı 

içerisinde dışarda kiralanan iki katlı bir bina içerisinde faaliyetini yürütmektedir. Ağır Ceza Merkezi 

olan Oltu merkez olmak üzere Narman, Olur ve Şenkaya ilçelerine ait hizmetleri yürütmektedir. Şüpheli, 

sanık veya hükümlünün toplum içinde denetim ve takibinin yapıldığı, iyileştirilmesi ve topluma 

kazandırılması için ihtiyaç duyulan her türlü hizmet program ve kaynakların sağlandığı alternatif bir 

ceza ve infaz sistemidir.   
Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu 23.11.2015 tarihinde Bakanlık oluru ile hizmete alınmış, 

20.05.2016 tarihi itibariyle hükümlü kabul etmeye başlamış, 12.02.2018 tarihi itibariyle 118 hükümlü 

mevcudu bulunmaktadır.  830.812 m2 (830 da) arazi üzerine kurulmuş Ceza İnfaz Kurumu 178 kişi 

kapasitesine sahip olup hükümlü yatakhaneleri ve sosyal tesislerde aynı binadadır. Kurum bünyesinde 

iş yurtları faaliyetleri kapsamında üretim yapılan bütün ürünlerde “ISO 22000-2005 Gıda Güvenliği 

sertifikası” ayrıca “Helal Üretim Sertifikası” bulunmaktadır. Günde 12.000 LT süt işleme kapasitesine 

sahiptir.  Kesim hanesi 01.08.2017 tarihi itibariyle faaliyete geçmiş olup büyükbaş hayvan kesimi 

yapılmaktadır, Süt ve yoğurt ve peynir üretimi yapılmaktadır.    
Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından oluşturulan Cezaevleri İzleme Kurulu 

aracılığıyla, İzleme Kurulunun Oltu ve Narman Cezaevlerinde hükümlü ve tutuklu bulunanlar ile ilgili 

tespitleri ve cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu ve 

hükümlerin sorunlarının çözülmesi hususunda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerde bulunulmaktadır.  
2018 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek olan 

faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde dizayn edilmiştir. 2018 yılında yapılan iş ve 

işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması 

dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında 

emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele 

teşekkür ederim.  
 

                        

Merve AYVAZ 

Oltu Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 
Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 Yargı hizmetlerinde hesap verebilirliğin ve 

şeffaflığın geliştirilmesi için Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığının 11.07.2016 tarih ve 168 nolu 

genelgesi uyarınca Cumhuriyet Başsavcılığımızca 

düzenlenen 2018 yılı faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı 

Bilişim (UYAP)  sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak 

düzenlenmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız 10 büro ile hizmet 

vermektedir.  Cumhuriyet Başsavcılığımızda 1 

Cumhuriyet Başsavcısı, 4 Cumhuriyet Savcısı, 1 Yazı 

İşleri Müdürü, 1 İdari İşler Müdürü, 7 Zabıt Kâtibi, 1 

Emanet Memuru, İdari İşler Müdürlüğünde 1 Zabıt Kâtibi, 

Bilgi İşlem Bürosunda 1 Bilgisayar Teknisyeni ve 2 

Bilgisayar İşletmeni görev yapmaktadır.  

Mülhakatımız Şenkaya Adliyesinde 2 Cumhuriyet 

Savcısı görev yapmaktadır. 

Oltu Adliyesi hizmet binası müstakil olup, 

mülkiyeti Adalet Bakanlığı İş yurtları Kurumuna aittir. 558m2’lik kullanım alan üzerine kurulu 

olan 4 katlı Adliye hizmet binasına 2000 yılında taşınılmıştır.  Bu tarihten sonra zaman 

içerisinde küçük çaplı bakımlar görmüş, ancak kapsamlı olarak 2016 yılında bakımdan 

geçirilerek kullanıma daha da uygun hale getirilmiştir. 

 2018 yılında Oltu Adliyesinin zemin katına Adli sicil bürosu yapılmıştır. Adliyeye giriş 

ve çıkışlarda kartlı geçiş sistemine geçilmiştir. 

 Oltu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda adli suçlardan ve terör suçlarından hükümlü 

ve tutuklular barındırılmakta olup, kapasitesi 308 kişiliktir. Hükümlü ve tutukluların,  eğitim, 

öğretim, kurs, spor, sosyal ve kültürel faaliyetlerini yapabileceği şekilde tasarlanmış derslik, 

hobi salonu, iş atölyesi, biri açık diğeri kapalı olmak üzere iki adet spor salonu, konferans 

salonu ve kütüphane vardır. Ceza İnfaz Kurumunda bulundurulan hükümlü ve tutukluların 

meslek edinmelerinin sağlanması, boş zamanlarını değerlendirerek gelir elde etmeleri için Oltu 

Taşı İşlemeciliği, gümüş işlemeciliği, makroma, resim ve boyama iş atölyeleri faaliyet 

göstermektedir. Doğalgaz tesisatı kurularak yakıt tasarrufuna gidilmiştir. 

 Narman Açık Ceza İnfaz Kurumu fiilen 20.05.2016 tarihinde hizmete başlamış olup, 

kapasitesi 180 kişiliktir. Narman Açık Ceza İnfaz Kurumunda bölge şartlarına uygun olarak 

süt, peynir, ayran, yoğurt, tereyağı üretimi yapılmakta olup, büyükbaş hayvan besiciliği ve 

mevcut olan kesimhane de 2017 yılında faaliyete geçmiştir. SEGBİS sistemi kurulmuş olup, 

hükümlü/tutukluların yargılama süreçleri hızlandırılmıştır.  

 Kişilerin cezalarını sosyal hayat içerisinde çekmelerine fırsat tanıyan Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü Oltu merkez, Şenkaya, Narman ve Olur ilçelerinde infaz işlemlerini 

yürütmektedir. 

 2018 yılı faaliyet raporumuz, şeffaflık, tarafsızlık, bağımsız kurum, kuruluşlar ve 

kamuoyu tarafından denetlene bilirlik,  ilkeleri kapsamında kamuoyuna sunulmuş olup, tüm 

çalışmaların hızlı, güvenilir, şeffaf, adil ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen 

değerli meslektaşlarım ve tüm yardımcı yargı personeline teşekkür eder, 2018 yılına ait faaliyet 

raporunun yararlı olmasını temenni ederim.  

 

               Bahadır Altan BAYINDIR 

              Oltu Cumhuriyet Başsavcısı       

 

 
 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 OLTU ADLİYESİ  

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Şehitler Mah. Kale Cad. 

No:1 Oltu/Erzurum 

Bina içerisinde hangi birimler 

bulunduğu yazılacaktır. 

Bilgi İşlem Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 

Adalet Komisyonu Kalemi  

Ceza Mahkemeleri 

İcra Dairesi 

Cumhuriyet Başsavcılığı  

İdari İşler Müdürlüğü 

Hukuk Mahkemeleri 

Seçim Kalemi  

Telefon 0442 816 22 06 

Faks 0442 816 45 22  

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres  Otopark var ise kapasitesi ve yeri 

hakkında bilgi verilecektir. 

13 araç kapasiteli 
Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler 1-Araç otoparkı 

2-Yürüyüş rampası 

3-Tekerlekli sandalye 

4-Kat yerleşim krokisi 

5-Asansör girişinde kat 

yerleşim planı 

6-Zemin katta engelli 

yürüyüş yolu 

7-Birimlerin kapı 

girişlerinde tekerlekli 

sandalye girişi için rampa 

 

Avukat bekleme odası 1 adet baro odası  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
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 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

   

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Aşağı Mahalle Atatürk 

Caddesi - Hükümet 

Konağı Merkez/Şenkaya 

Cumhuriyet Savcılığı 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

İcra Müdürlüğü 

Yazı İşleri Müdürlüğü  

Telefon 0442 861 2469 SANTRAL 

0442 861 2234 SANTRAL 

0442 861 2006 

C.SAVCISI  

Faks 0 442 861 22 60 

Adliye otoparkı Adres  Yok  

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  Asgari düzeyde tedbir alınmıştır. 

Avukat bekleme odası Müstakil oda yoktur, 

Müşterek oda 

Müstakil oda yoktur, Müşterek oda 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

Müstakil bir yer olmayıp, 

müşterek alanlar ile idare 

edilmektedir. 

Müstakil bir yer olmayıp, müşterek 

alanlar ile idare edilmektedir.  
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 OLTU ADLİYESİ  

 

 

  

MAHKEMELER 

 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi  

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi  

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 

Oltu İnfaz Hâkimliği 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi 

Oltu Ceza Mahkemeleri Tevzi Bürosu  

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi  

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi  

Oltu Hukuk Mahkemeleri Tevzi Bürosu 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Muhabere Bürosu 

Hazırlık Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Talimat Bürosu 

Emanet Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu  

HSK Soruşturma Bürosu 

Medya İletişim Bürosu 

Uzlaştırma  

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
 

Oltu İcra Dairesi  

 

 

ÖN BÜRO 

 

Yok 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Oltu İdari İşler Müdürlüğü 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Oltu Seçim Müdürlüğü  

 

 

 

 

 

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok  

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

Bilgi İşlem Bürosu  

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Oltu Denetim Bürosu  

Oltu Kayıt Kabul Bürosu  

Oltu Değerlendirme ve Planlama Bürosu  

Oltu DS İnfaz Bürosu  

Oltu Eğitim ve İyileştirme Bürosu  

Oltu Mağdur Destek Bürosu  

Oltu Koruma Kuralları Bürosu  

Oltu İnfaz İşlemleri Değerlendirme 

Komisyonu 
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 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

 

 

  

MAHKEMELER 

 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi  

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi  

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi  

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

Şenkaya Hazırlık Bürosu  

Şenkaya Muhabere Bürosu 

Şenkaya Yakalama Bürosu 

Şenkaya İlamat ve İnfaz Bürosu  

Şenkaya Bakanlık Muhabere Bürosu 

Şenkaya Talimat Bürosu 

Şenkaya Emanet Memurluğu 

Şenkaya İdari Yaptırım Bürosu 

Şenkaya Uzlaştırma Bürosu  

Şenkaya Mahkemeler Veznesi  

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 

 

Şenkaya İcra Dairesi  

 

 

ÖN BÜRO 

 

Yok 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Şenkaya Seçim Müdürlüğü  

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok  

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 

Yok  

 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 OLTU ADLİYESİ  

 

 

Oltu Adliyesi 2018 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 46 

Dizüstü Bilgisayar 8 

Yazıcı 30 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

Şenkaya Adliyesi 2018 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 11  

Dizüstü Bilgisayar 5  

Yazıcı 16  

Jeneratör - 

Tarayıcı 5  
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 OLTU ADLİYESİ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Oltu Adalet Komisyonu Başkanlığı 4 

Ağır Ceza Mahkemesi  3 

İnfaz Hâkimliği 1 

Asliye Ceza Mahkemesi ½ 2 

Asliye Ceza Mahkemesi ½  1 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 4 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 5 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

TOPLAM 23 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Uzlaştırma Bürosu 1 

Emanet Memuru  1 

Özel Kalem 2 

Kaloriferci 1 

Tarama Merkezi 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni   -  

TOPLAM 13 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Oltu İcra Müdürlüğü 3 

Oltu İdari İşler Müdürlüğü 8 

Oltu Bilgi İşlem (Şefliği) Bürosu 3 

TOPLAM 14 

 

Ceza Mahkemelere Göre Dağılım 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi  3 

İnfaz Hâkimliği 1 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği  1 

TOPLAM 8 

 

Hukuk Mahkemelere Göre Dağılım 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 4 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 5 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi   2 

TOPLAM 11 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 6 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 22 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen 1 

Sürekli İşçi  3 

Veznedar - 

Şoför 2 

Hizmetli 4 

Kaloriferci 1 

TOPLAM 50 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 15 

Erkek 35 

TOPLAM 50 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 1 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 4 

Lise ve Dengi Okul 7 

Lise (4 yıl) 3 

Ön Lisans (2 yıl) 16 

Lisans (4 yıl) 19 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 50 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 2 

Erkek 2 

TOPLAM 4 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 6 

TOPLAM 9 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 4 

TOPLAM 5 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 9 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 5 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 5 
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 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hâkimliği  1 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi  2 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi  1 

TOPLAM 6 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Şoför 1 

Hizmetli 2 

TOPLAM 6 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Şenkaya İcra Müdürlüğü - 

Şenkaya İdari İşler Müdürlüğü - 

Şenkaya Bilgi İşlem (Şefliği) Bürosu - 

TOPLAM - 

 

 

Ceza Mahkemelere Göre Dağılım 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği  1 

TOPLAM 2 

 

 

Hukuk Mahkemelere Göre Dağılım 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi  2 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 1 

TOPLAM 4 
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Unvana Göre Dağılım 

  

Şenkaya Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

TOPLAM 12 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 2 

Erkek 10 

TOPLAM 12 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 2 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 1 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 5 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

TOPLAM 12 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek - 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 3 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 

OLTU ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU 
 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Tahsis 

Genel 
Bütçe 

İşyurtları 
Kurumu 
Bütçesi 

Toplam 
Harcama 

01 Personel Giderleri 4.270.951,14 - 4.270.951,14 4.270.951,14 - 4.270.951,14 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
- - - - - - 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
824.473,23  824.473,23 824.473,23  824.473,23 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
141.884,36  141.884,36 141.884,36  141.884,36 

03.3 Yolluklar 79.839,09  79.839,09 79.839,09  79.839,09 

03.4 Görev Giderleri 84.055,23  84.055,23 84.055,23  84.055,23 

03.5 Hizmet Alımları 512.195,04  512.195,04 512.195,04  512.195,04 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

6.499,51  6.499,51 6.499,51  6.499,51 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - -- - - - 

06 Sermaye Giderleri 53.991,76  53.991,76 53.991,76  53.991,76 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
53.991,76  53.991,76 53.991,76  53.991,76 

Bütçe Ödeneği Toplamı 5.149.416,13  5.149.416,13 5.149.416,13  5.149.416,13 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

- - 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 

GENEL TOPLAM (Tahsis 

ve Harcama) 
5.149.416,13 5.149.416,13 
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ŞENKAYA ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 882.387,86 - 882.387,86 882.387,86 - 882.387,86 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
114.652,73 - 114.652,73 114.652,73 - 114.652,73 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
- - - - - - 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
76.064,44 - 76.064,44 76.064,44  76.064,44 

03.3 Yolluklar 12.915,57 - 12.915,57 12.915,57  12.915,57 

03.4 Görev Giderleri - - - - - - 

03.5 Hizmet Alımları 162.529,34  162.529,34 162.529,34  162.529,34 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - - - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

11.393,25 - 11.393,25 11.393,25 - 11.393,25 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
- - - - - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - - - - 

05 Cari Transferler - - - - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - - - - 

06.1 Mamul Mal Alımları - - - - - - 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
- - - - - - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları 

ve Kamulaştırma 
- - - - - - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
- - - - - - 

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
- - - - - - 

Bütçe Ödeneği Toplamı 1.259,943,19  1.259,943,19 1.259,943,19  1.259,943,19 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 
- - 

Yurt Dışı Kaynaklar 

(Yurtdışı Proje Hibesi vb.) 
- - 

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - - 
GENEL TOPLAM  
(Tahsis ve Harcama) 1.259.943,19 1.259.943,19 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 OLTU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1  
  

 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

4 3 7 

 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 
Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 1712 978 1857 108,47 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Yaralama 77 

2 Tehdit 65 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

21 

4 Taksirle Birden Fazla Kişinin 

Yaralanmasına Neden Olma 

36 

5 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi 

37 

6 Silahla Tehdit 71 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 

68 

8 Mala Zarar Verme 37 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 64 

10 Hükümlü veya Tutukluların Sayısı 31 

11 Hırsızlık 47 

12 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 

59 

13 Hakaret  58 

14 Görevi Kötüye Kullanma 69 

15 Dolandırıcılık 78 

16 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

81 

17 Basit Yaralama  64 

18 Basit Tehdit 69 

19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet  63 

20 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet  17 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Tehdit 1 
2 Mala Zarar Verme 11 
3 Yaralama 1 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal 2 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

4 

6 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 

Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık  

5  



 

20 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2014 Yılı Gelen Dosya 1583 

2015 Yılı Gelen Dosya 1873 

2016 Yılı Gelen Dosya 1846 

2017 Yılı Gelen Dosya  1786 

2018 Yılı Gelen Dosya 1712 

 

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Yaralama 5 4 47 

2 Tehdit 7 18 332 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

6 11 208 

4 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

- 1 40 

5 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 

Edilmesi  

- 4 27 

6 Silahla Tehdit 2 2 46 

7 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret - 3 30 

8 Mala Zarar Verme 3 20 121 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 7 31 

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması - - 28 

11 Hırsızlık 1 6 26 

12 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmak 

Suretiyle Hırsızlık 

2 2 17 

13 Hakaret 20 44 532 

14 Görevi Kötüye Kullanma - - 15 

15 Dolandırıcılık - 1 73 

16     

17 Basit Yaralama 44 70 497 

18 Basit Tehdit 5 2 55 

19 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet  - - 25 

20 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet  - - 26 

TOPLAM 98 195 2176 
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 
1 Yaralama 28 

TOPLAM 28 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 30 Adli Kontrol Kararı Verilen 59 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 63 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 64 

Toplam  93 Toplam  123 

 

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1055 

İddianame  549 

Birleştirme 53 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 171 

Fezleke 29 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

6 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 74 

Ayırma  

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 26 

İdari Yaptırım Kararı 1 

TOPLAM 1965 

 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  - 

Red  14 

İncelemesi Devam Eden  15 
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 543 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  8 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan 

İtiraz Sayısı 

 4 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı  2 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı  2 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 68 Beraat - 

Mahkûmiyet 95 Mahkûmiyet - 

Toplam  163 Toplam  - 

 Savcılık Tarafından İstinaf Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 7 

Mahkûmiyet - 

Toplam  7 

 

 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı -  

Savcılık Tarafından İstinaf Edilen Mahkeme Kararlarının İstinaf İnceleme Sonuçları 

Onama - 

Bozma - 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

İstinaf ’ta 7 

Toplam İstinaf Edilen Karar Sayısı  - 
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15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

439 20 Gün  

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı  

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1712 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 286 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 138 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 106 

 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 24 29  101  8  14  82   - -  -   x -  -  

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

 1 1  28  3    22   - -  -  -  -  -  

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 2 2  25  2  5  27  x  -  -  -  -  -  

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

 0 1  6  0  0  8  -  -  -  -  -  -  

Kişilerin Huzur ve 

Sükûnunu Bozmak 

(TCK 123) 

 0 0  3  0  0  3  -  -  -  -  -  -  
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Hakaret (TCK 125)  7 15  168  8  14  141  -  -  -  x  -  -  

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

 - -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -    

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

1  1 1  1 0  2  -  -  -  -  -  -  

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 

 0 0  1  0  0  2  -  -  -  -  -  -  

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

 0 0  1  0  0  1  -  -  -  -  -  -  

Açığa İmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 

 0 0  1  0  0  1  -  -  -   - -  -  
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 
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Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlâli 

(TCK 233) 

 - -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müşteri 

sırrı niteliğindeki 

bilgi veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

 - -  -  -  -  -  -  -  -  -   - -  

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

 - - 1  - - 1  -  -  -  -  -  -  
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 ŞENKAYA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

 

 

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 
  

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

- 1 26 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri  

 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunulan Ülke - 

 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir.  

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Şenkaya Cumhuriyet                    

Başsavcılığı 

643 435 644 59,74 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 118 
2 Basit yaralama  114 
3 Tehdit 99 
4 Mala zarar verme 77 
5 S.T.Ö. Üye olma  130 
6 Kaçak Orman emvali  47 
7 Yakacak nitelikte emval veren ağaç kesme 78 
8 İftira  100 
9 Taksirle yaralama  37 
10 Basit tehdit  136 
11 Hakkı olmayan yere tecavüz 90 
12 Taksirle ölüme neden olma  133 
13 Silahlı tehdit 135 
14 Görevi Kötüye kullanma  69 
15 Devletin birliğini ve ülkenin bütünlüğünü  17 
16 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma  68 
17 Dolandırıcılık 97 
18 Hırsızlık 129 
19 Bina içinde muhafaza altına alınmamış  184 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit yaralama  1 
2 Mala zarar verme  2 
3 Silahlı terör örgütüne üye olma  3 
4 Kaçak orman emvali satın alma  2 
5 Yakacak nitelikte emval veren ağaç k. 1 
6 Silahlı tehdit 1 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık   

1 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2014 Yılı Gelen Dosya 636 

2015 Yılı Gelen Dosya 519 

2016 Yılı Gelen Dosya 454 

2017 Yılı Gelen Dosya  589 

2018 Yılı Gelen Dosya 643 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 4 9 201 

2 Basit yaralama  10 13 165 

3 Tehdit 3 8 154 

4 Mala zarar verme 3 8 64 

5 S.T.Ö. Üye olma  0 1 48 

6 Kaçak Orman emvali  0 1 43 

7 Yakacak nitelikte emval veren ağaç k. 0 0 46 

8 İftira  0 0 34 

9 Taksirle yaralama  0 0 33 

10 Basit tehdit  0 1 28 

11 Hakkı olmayan yere tecavüz 0 0 25 

12 Taksirle ölüme neden olma  0 0 21 

13 Silahlı tehdit 0 1 18 

14 Görevi Kötüye kullanma  0 0 14 

15 Devletin birliğini ve ülkenin bütünlüğünü  0 3 6 

16 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma  0 1 13 

17 Dolandırıcılık 0 1 10 

18 Hırsızlık 3 0 6 

19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

2 3 4 

20 Kamu malına zarar verme  0 4 5 

TOPLAM 25 54 938 

 

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

TOPLAM - 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilen 23 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen   5 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 18 

Toplam  5 Toplam  41 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

411 

İddianame  156 

Birleştirme 24 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 30 

Fezleke 24 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 0 

Ayırma 0 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 0 

İdari Yaptırım Kararı 0 

TOPLAM 645 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 12 

İncelemesi Devam Eden - 

 

 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 156 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 7 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 

Yapılan İtiraz Sayısı 

4 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 3 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 1 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 54 Beraat - 

Mahkûmiyet 65 Mahkûmiyet - 

Toplam  119 Toplam  - 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme 

Sonuçları 

Onama 3 

Bozma 3 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da - 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 6 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

165 25 
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16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 643 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 98 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 98 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 0 

UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
2 1 52 - - 3 - - - - - - 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına Neden 

Olmak (TCK 89) 

- - - - - - - - - - - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
- - 1 - - 1 - - - - - - 

Konut 

Dokunulmazlığının 

İhlali (TCK 116) 

- - - - - - - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükûnunu Bozmak 

(TCK 123) 

- - - - - - - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) - - 50 - - 25 - - - - - - 

Haberleşmenin 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 132) 

- - - - - - - - - - - - 

Kişiler Arasındaki 

Konuşmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

- - - - - - - - - - - - 

Özel Hayatın 

Gizliliğini İhlal 

(TCK 134) 

- - - - - - - - - - - - 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 156) 
- - 2 - - 1 - - - - - - 
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Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 643 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 98 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 98 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçirilmiş Eşya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 

- - - - - - - - - - - - 

Açığa İmzanın 

Kötüye Kullanılması 

(TCK 209) 

- - - - - - - - - - - - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün İhlâli 

(TCK 233) 

- - 1 1 - - - - - - - - 

Ticarî sır, bankacılık 

sırrı veya müşteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

- - - - - - - - - - - - 

Çocuğun Kaçırılması 

ve Alıkonulması 

(TCK 234) 

- - - - - - - - - - - - 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 OLTU ADLİYESİ  

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.3 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 Ağır Ceza Mahkemesi 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

12 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 6 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 3 

Yetkisizlik Karar Sayıları 2 

Manevi Tazminat Miktarı 40.000 

Maddi Tazminat Miktarı 57.895,58 
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hâkim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde el konulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 26.160,00 TL 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi  61.040,00 TL 

TOPLAM  87.200,00 TL  

 

4. Davaların Temizlenme Oranları4  
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 
Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 59 24 62 105,08 
Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 639 521 748 117,06 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 609 13 598 98,19 

Oltu İnfaz Hâkimliği 523 11 530 101,34 

Asliye Hukuk Mahkemesi 690 973 920 133 

İcra Hukuk Mahkemesi 44 16 541 93 

İcra Ceza Mahkemesi 48 22 41 85,42 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 682 46 675 98,97 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 - 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 14 5 5 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

  

 
4  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  

 

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1 İran  

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

İnfaz Hâkimliği - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 
Oltu Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

Oltu İnfaz Hâkimliği - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

 

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 1 2 

Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - 

İnfaz Hâkimliği - - - - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - 
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 2 2 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - 4 4 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi - 2 2 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatını veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - 1 2 1 - 7 11 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 1 - 8 11 

Asliye Hukuk Mahkemesi 13 64 6 12 - 70 179 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 1 - 3 1 3 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Oltu Ağır Ceza Mahkemesi   4 -  - 24 
Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 8 2 64 - - 3 134 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği - - - - - - - 

Oltu İnfaz Hâkimliği - - - - - - - 

 

 

12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 32 

2 Alacak (Bankacılık İşlemlerinden 

Kaynaklanan) 

211 

3 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

279 

4 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

410 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 1 320 3 - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 9 1 - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi  - - - - - - 2 



 

39 

5 Alacak (Okutma Öğretme Giderlerinin 

Tahsili) 

216 

6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 279 
7 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı)) 

79 

8 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli)) 

274 

9 Çocuk Mallarının Korunması 114 
10 El atmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

520 

11 İtirazın İptali (Kıymetli Evraktan 

Kaynaklanan) 

189 

12 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 417 
13 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 152 
14 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 222 
15 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 144 
16 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 790 
17 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

412 

18 Tazminat (Manevi Tazminat) 98 
19 Tüketicinin Açtığı Tüketici Kredisinden 

Kaynaklanan 

318 

20 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 410 

 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 7 
2 Vesayet 77 
3 Satışa İzin 39 
4 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 122 
5 Mirasın Gerçek Reddi 15 
6 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 131 
7 Vesayet (Satışa İzin) 55 
8 Vasiyetname Açılması (Noter) 76 
9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 293 

10 Arabuluculukta Yetki İtirazının 

Değerlendirilmesi 

23 

11 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 452 
12 Mülkiyet (Paydaşlıktan Çıkarma İstemli) 449 
13 Terekenin Borca Batık Olduğunun Tespiti 233 
14 İtirazın İptali (Vekâlet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

163 

15 Tespit 182 
16 Tapusuz Taşınmaz Tescili 129 
17 Kazai Rüşt 38 
18 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 

70 
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19 Zayi Belgesi Verilmesi 64 
20 Çocuk Mallarının Korunması 1 

 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 150 
2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 236 
3 İmzaya İtiraz 164 
4 Takibin Taliki Veya İptali 71 
5 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin 

Feshi 

169 

6 Kıymet Takdirine İtiraz 233 
7 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 117 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 130 
9 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan) 

101 

10 İcra Emrine İtiraz 78 

 

 

 

  



 

41 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nitelikli cinsel saldırı 106 
2 Birden fazla kişi ile tehdit 91 
3 Sürüde bulunan büyük veya küçükbaş 

hayvan hakkında hırsızlık 

161 

4 Basit yaralama 75 
5 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 117 
6 Tehdit 83 
7 Birden fazla kişi tarafından birlikte yağma 77 
8 Taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma 87 
9 Sahte parayı bilerek kabul etme 129 
10 Cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun kılma 

117 

11 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti 

yapma veya sağlama 

89 

12 Başkasını bir malı teslimi veya malın 

alınmasına karşı koymamaya mecbur 

kılmak suretiyle yağma 

77 

13 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

237 

14 Çocuğun nitelikli cinsel istismarı 186 
15 Parada sahtecilik 90 
16 Birden fazla kişi tarafından gece vakti 

silahla yağma 

396 

17 Kasten öldürme 132 
18 Çocuğun cinsel istismarı 117 
19 Zimmet 251 
20 Çocuğa karşı cinsel taciz 144 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 248 
2 Silahla tehdit 461 
3 Askeri ceza kanununa muhalefet (66/1-B) 254 
4 Mala zarar verme 508 
5 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 171 
6 Yaralama  354 
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7 Basit yaralama 258 
8 Hakaret 304 
9 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 129 
10 Askeri ceza kanununa muhalefet (95/2-A) 520 
11 Taksirle ölüme neden olma 638 
12 Görevi yaptırmamak için direnme 253 
13 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

alma veya taşıma veya bulundurma 

367 

14 Askeri ceza kanununa muhalefet (66/1-A) 198 
15 Kamu malına zarar verme 368 
16 Askeri ceza kanununa muhalefet (63/1-2-1) 75 
17 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 136 
18 Basit tehdit 207 
19 Yapacak nitelikte emval veren ağaç kesme 547 
20 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını 

ihlal etme 

418 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun ödeme şartını ihlali 117 
2 Nafaka hükümlerine uymamak 121 
3 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapmak 236 
4 Alacaklıyı zarara uğratmak 438 
5 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 795 
6 Sermaye şirketlerinin iflası 1271 
7 Karşılıksız çek keşide etme 50 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 
1 Tapu İptali ve Tescil (zilyetliğe dayalı) 1 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli)) 

4 

TOPLAM 5 
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Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Vesayet (Satışa İzin) 1 

2 Vesayet 1 

3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 3 

TOPLAM 5 

 

 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 
1 İcra Emrine İtiraz  - 

2 İhtiyati Haczin Kaldırılması - 

3 Meskeniyet İddiası - 

4 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) - 

5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) - 

6 İhalenin Feshi - 

7 Kiralananın Tahliyesi (İcra) - 

8 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye - 

9 İmzaya itiraz - 

10 Takibin Taliki Veya İptali - 

11 İstihkak İddiası Ned. Takibin Taliki  - 

12 Kıymet Takdirine İtiraz - 

13 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kay.) - 

14 Rehinin Kaldırılması Talebi - 

TOPLAM - 

 

 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 1 

2 Tapu İptali ve Tescil (zilyetliğe dayalı) 12 

3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 13 

4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli)) 

63 

5 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı)) 

8 

6 Alacak (Ticari satımdan kaynaklanan) 2 

7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 4 

8 Tüketicinin Açtığı Tüketici Kredisinden 

Kaynaklanan 

1 

9 Tazminat (Kamulaştırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

4 
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10 Alacak (Okutma Öğretme Giderlerinin Tahsili) 1 

11 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi) 2 

12 Çocuk Mallarının Korunması  1 

13 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

6 

14 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız)) 3 

15 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 2 

16 El atmanın Önlenmesi (Kamulaştırmasız El 

Koyma Nedeniyle) 

2 

TOPLAM 125 

 

 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 
1 Vesayet 1 
2 Satışa İzin 1 
3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 2 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Emrine İtiraz 3 

2 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 12 

3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 14 

4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 1 

5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1 

6 Takibin Taliki veya İptali 5 

7 Kıymet Takdirine İtiraz 2 

8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

TOPLAM 39 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 26 59  35 120 
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri7 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 10 9 - 19 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 49 51  100 

Oltu Sulh Ceza Hâkimliği 14 18   32 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dâhil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25.05.2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06.12.2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 
1 Tehdit - - 1 

2 Silahla yağma - 1 1 

3 Dolandırıcılık - - 2 

4 Kasten öldürme - - 9 

5 Mala zarar verme - 1 2 

6 Parada sahtecilik - - 7 

7 Tasarlayarak öldürme - - 1 

8 Resmi belgede sahtecilik - - 2 

9 Çocuğun cinsel istismarı 1 - 2 

10 Sahte parayı bilerek kabul etme - - 1 

11 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 1 3 - 

12 
Taksirle ölüme ve yaralanmaya neden 

olma 
- - 4 

13 
5237 SK 149/1-a-b-c-d-h maddesine 

muhalefet 
- 3 - 

14 
Uyuşturucu veya uyarıcı madde 

ticareti yapma veya sağlama 
- - 3 

15 
Cebir tehdit veya hile kullanarak 

kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 
- 1 2 

16 

Başkasını bir malı teslimi veya malın 

alınmasına karşı koymamaya mecbur 

kılmak suretiyle yağma 

- 3 1 

17 

Bir suçu gizlemek veya başka bir 

suçun delillerini gizlemek ya da 

yakalanmamak amacıyla öldürme 

- 1 1 

18 

Kişinin, kendisini kamu görevlisi 

veya banka, sigorta, kredi 

kurumlarının çalışanı olarak tanıtması 

veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

- - 2 

TOPLAM 2 13 41 
 

 

 

 

Oltu Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 2 80 

2 Hakaret - 4 115 

3 Yaralama 4 2 47 

4 Basit tehdit - 1 15 

5 Cinsel taciz - 2 10 
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6 Basit yaralama 2 15 245 

7 Silahla tehdit 1 1 28 

8 Mala zarar verme 4 3 33 

9 Kamu malına zarar verme - 5 11 

10 Birden fazla kişi ile tehdit - 2 15 

11 Görevi yaptırmamak için direnme - 1 18 

12 Hükümlü veya tutuklunun kaçması - - 23 

13 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma - 4 15 

14 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 6 2 27 

15 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma - - 19 

16 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma - - 17 

17 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal etme - - 12 

18 
Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya 

hakkında hırsızlık 
4 - 12 

19 
Başkasına ait banka veya kredi kartının izinsiz 

kullanılması suretiyle yarar sağlama 
5 4 10 

20 
Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 

birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 
- 1 16 

TOPLAM 26 49 768 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü  

 

 Oltu Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Kişinin hürriyetinden yoksun kılma  4 

2 Çocuğun cinsel istismarı 1 

3 Başkasına ait banka veya kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle yarar sağlama 2 

4 Başkasını bir malı teslimi veya malın alınmasına karşı koymamaya mecbur kılmak 

suretiyle yağma 
3 

5 Cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma  4 

6 Mala zarar verme 2 

7 Silahla Yağma 1 

8 Nitelikli yağma 3 

9 Bir suçu gizlemek veya başka bir suçun delillerini gizlemek yada yakalanmamak 

amacıyla öldürme 
2 

10 Ölüme sebebiyet verecek şekilde kasten yaralamak 1 
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 Oltu Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri 

1 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 8 

2 Başkasına ait banka veya kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle yarar 

sağlama 
8 

3 Konut dokunulmazlığını ihlal 8 

4 Mala zarar verme  7 

5 Basit yaralama 6 

6 Yaralama 5 

7 Kamu malına zarar verme 5 

8 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık 5 

9 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın alma veya taşıma veya bulundurma 4 

10 Hakaret 3 

11 6136 sayılı yasanın 13/5 maddesine aykırılık 2 

12 Hırsızlık 2 

13 Taksirle yangına neden olma 2 

14 6831 sayılı yasanın 110/3 maddesine aykırılık 2 

15 Tehdit 2 

16 Bıçak veya diğer aletleri izinsiz olarak satma, satın alma, taşıma veya bulundurma 2 

17 Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 2 

18 Taksirle ölüme neden olma 2 

19 Silahla tehdit 2 

20 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde kabul etmek veya bulundurmak 1 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 9 354 

Karara Çıkan Dosya 9 370 

 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 8 68 

Karara Çıkan Dosya 6 35 

 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi - 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 46 
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 - 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 1 2 

TOPLAM 4 4  2  2 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 4 5 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 5 17 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 

İcra Hukuk Mahkemesi - 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 2 7 

TOPLAM 12 33 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

 

  

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Oltu Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Oltu Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Oltu Asliye Hukuk Mahkemesi 1,38 

Oltu İcra Hukuk Mahkemesi 1,50 

Oltu İcra Ceza Mahkemesi 2 

Oltu Sulh Hukuk Mahkemesi 1,83 

TOPLAM 11,71 
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 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.8 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

- - 

 

3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 12.000,00 

TOPLAM 12.000,00 TL 
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 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 

 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 

 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hâkim önüne çıkarılmayan, 

 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 

 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 

 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 

 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 

 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 

 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 

 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen,  

 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde el konulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  

 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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4. Davaların Temizlenme Oranları9  
 

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisind

e Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 215 117 183 85,12 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği 144 2 109 76,76 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 169 117 124 105,00 

Şenkaya İnfaz Hâkimliği - - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 178 24 176 98,00 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 13 46 12 92,00 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan 

Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 1  1 - 

 

  

 
9  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. 

Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş 

davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri  
 

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği - - - - 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi - - - - 
 

 

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
 

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi - - - - - 
 
 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
 

 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Şenkaya Asliye Hukuk Mah. -  - - -  - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mah. - - - - - 
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9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

10. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 
10 

 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

  Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal 

ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını veya bir ceza 

ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile ortadan 

kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini gerektirecek 

nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli suretiyle 

verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş 

olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde 

istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları ile, 

4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 

11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

  Yargılamanın iadesi sebepleri  

  MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş veya 

karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, kararın 

verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde 

ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine 

aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin kesinleşmiş bir 

ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza kovuşturmasına 

başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan yargılamanın 

iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - 3 1 2 1 6 13 
Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 5 - - - 7 12 24 
Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 2 3 
Şenkaya Kadastro Mahkemesi - 1 - - - 3 4 
Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
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Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 
1 - 14 - - - 2 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 
0 5 6 0 1 0 12 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Evlenmeye izin 21 
2 Tazminat 606 
3 Tapu iptali ve tescil 78 
4 Tapu iptali ve tescil Kadastral 306 
5 Tapu iptali ve tescil Zilyetlik 1112 
6 5395 S.K. Koruma kararı  1 
7 Boşanma-Akıl hastalığı  40 
8 Tapu iptali ve tescil (muris m.  Ned.) 129 
9 Kamulaştırma  77 

10 Tapu iptali ve tescil 1169 
11 El atmanın önlenmesi (Tapulu taşınmaz) 734 
12 Nüfus –yaş 115 
13 Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Çekişmeli)  

213 

14 Boşanma ( Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarılması Nedeni ile Boşanma (Anlaşmalı)  

186 

15 Çocuk mallarının korunması  1 
16 Tazminat (ölüm ve cis.Z...) 493 
17 Nüfus Ad ve soyadı düzeltilmesi  79 
18 Maddi ve manevi tazminat  274 
19 Tespit Sos. Güvenlik hukuku  629 
20 El atmanın önlenmesi (kamulaştırma)  343 

 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın giderilmesi (Miras ned..) 826 
2 Kayyımlımlık 114 
3 Miras ortaklığına temsilci ataması  182 
4 Tapu iptali ve tescil 2866 
5 Kıymetli evrak iptali  3 
6 Vesayet 64 
7 Tazminat 4279 
8 Ortaklığın giderilmesi ‘elbirliği) 794 
9 Menfi tespit 295 
10 Mirasçılık belgesi istemi  3 
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Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri  

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borca (İcra Takibine itiraz) 65 
2 Şikâyet (İcra Müdürü Muamelesini) 45 
3 Kıymet Takdirine İtiraz 1239 
4 Takibin Taliki Veya İptali  231 

 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

 Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İlişkin) 1152 

 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala zarar verme 390 
2 Birden fazla kişi ile tehdit 352 
3 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak 168 
4 Yakacak nitelikte orman emvali  1167 
5 Görev yaptırmamak için direme  1042 
6 Silahla tehdit 302 
7 5607 Sayılı yas. 3/18 Md.  960 
8 Kemiklerin kırılmasına sebebiyet vermek 997 
9 Hayvanın tehlike yaratacak şekilde.  109 

10 Taksirle yaralama  653 
11 Hakaret 346 
12 Basit yaralama  335 
13 Ruhsatsız ateşli silahları satın alma  96 
14 Yakacak nitelikte orman emvali... 1145 
15 Tehdit 228 
16 İftira 625 
17 Şantaj 329 
18 Cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi 

hürriyetinden yoksun bırakma  

330 

19 Taksirle ölüme neden olma  284 
20 Yaralama 467 

 

Şenkaya İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri  

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borcun Ödeme Şartını İhlal 162 
2 Karşılıksız Çek Düzenleme 241 
3 Mal Beyanında Bulunmamak 132 
4 Nafaka Hükümlerine Uymamak 223 

TOPLAM 758 



 

57 

 

 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu İptali ve Tescil  2 

TOPLAM 2 

 

 

 

 Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

 1 -  - 

 TOPLAM - 

 

 

 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat 1 

2 Nüfus yaş düzeltilmesi  14 

3 Boşanma 1 

4 Tapu iptali ve tescil kadastral 5 

5 5395 Sayılı Kanun 1 

6 Tapu iptali ve tescil zilyetlik 9 

7 Evlenmeye izin 3 

8 El atmanın önlenmesi  1 

9 Tapu iptali ve tescil (muris...) 1 

10 Tapu iptali ve tescil 27 

11 Boşanma 7 

12 Kamulaştırma 9 

13 Nüfus ad soyadı düzeltilmesi  2 

TOPLAM 81 
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Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1  - 

TOPLAM - 

 

 

Şenkaya İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına  Karar Verilen  Dosya Sayıları  Ortalaması 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Borca (icra Takibine itiraz) 2 
2 Şikâyet (İcra Müdürü Muamelesini) 1 
3 Kıymet Takdirine İtiraz - 
4 Takibin Taliki veya İptali  1 
 TOPLAM 4 

 

Şenkaya Kadastro Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları Ortalaması 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 
1 Kadastro (Tespite İlişkin) 5 
 TOPLAM 5 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliğince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği 2 30 0 32 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri12 Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol 

Tedbirleri 

 

12 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 
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CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 2 8 

Şenkaya Sulh Ceza Hâkimliği 6 4 - 10 

 

 En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına Göre 

Sanık Sayıları 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 25 

2 Hakaret - 1 61 

3 Yaralama - - 7 

4 Basit yaralama 4 7 107 

5 Silahla tehdit - - 6 

6 Mala zarar verme 4 - 20 

7 Görev yapmamak için direnme - - 5 

8 Hakkı olmayan yere tecavüz - - 3 

9 Kişilerin huzur ve sükûnunu bozma - - 4 

10 Konut dokunulmazlığını ihlal 4 - 7 

11 Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak - - 8 

12 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanmak 2 - 3 

13 Yakacak nitelikte emval veren ağaç kesme - - 19 

14 Büyük ve küçükbaş hayvan hırsızlığı - - 5 

15 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile h. - - 4 

16 
Hayvanı tehlike yaratabilecek şekilde serbest 

bırakma  
- - 4 

17 Korku, kaygı panik yarat. Tarz. S. A.E. - - 4 

18 
Bina içinde muhafaza altına alınan eşya 

hakkında hırsızlık  
4 - - 

19 
Kültür varlıkları bulmak amacıyla izinsiz kazı 

yapmak  
- - 5 

20 Kaçak orman emvali nakletme  2  10 

TOPLAM 22 9 307 
 

 
 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

1 Yaralama 6 

2 Basit yaralama 6 

3 Konut dokunulmazlığını ihlal 5 

4 Bina içinde muhafaza altına alınan eşya hakkında hırsızlık  5 

5 Mala zarar verme 5 

6 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanmak  2 

7 Kaçak orman emvali 2 

8 Hakaret 1 

9 Taksirle ölüme neden olma 1 

10 Tehdit 1 

11 Hırsızlık 1 

12 Basit tehdit 1 

 

17. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya - - 

Karara Çıkan Dosya - - 

 

 

18.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 15  

 

19.  İade Edilen İddianame Sayısı  

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 7 3 4 3 

TOPLAM 7 3 4 3 

 

20. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi - 3 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi - 5 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi - 5 

Şenkaya Kadastro Hukuk Mahkemesi - - 
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21.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları 

İş Sayıları: Ön Bürolar Kurulmamıştır 

 

 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 
 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 2 - 

Hazırlayıcı Eğitim 2 - 

Staj Eğitimi 3 28 

Diğer - - 

 

 

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 
 

Oltu T. Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunun ve Narman Açık Ceza İnfaz Kurumunun 

bulunması, iş yoğunluğu göz önünde bulundurularak Müstakil İnfaz Hâkimliğinin kurulmasının 

ve bir Hâkim atamasının uygun olacağı, 

 

 

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 
 

Lise son sınıfta okuyup halen meslek tercihi yapmayan öğrencilerin adliyemize başvurmaları 

üzerine tercih edecekleri adli mesleklerle ilgili gerekli bilgiler verilmektedir  
 

 

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 
Erzurum Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı, Mesleki Eğitim 

Şube Müdürlüğüne bağlı Oltu Eğitim Merkezi öğrencilerine verilen kâtiplik eğitimi ile ilgili olarak 

Adliyemizde gerekli staj bilgileri verilmiştir. Adalet Bakanlığı ve diğer kurumlar ile telefon ile 

görüşmeler yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

  

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Şenkaya Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Şenkaya Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Şenkaya Sulh Hukuk Mahkemesi 2 
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 OLTU ADLİYESİ  

 

 

Oltu İcra Dairesi (2018 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 2508 

İnfazen Kapatılan 304 

Haricen Tahsille Kapatılan 196 

Takipsizlikle Kapatılan 19 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 39 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 8 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 473 

İnfazen Kapatılan Talimat 72 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 101 

Birleştirilen Talimat - 

 

 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

Şenkaya İcra Dairesi (2018 Yılı) 

 İcra Dairesi 

Esas 449 

İnfazen Kapatılan 39 

Haricen Tahsille Kapatılan - 

Takipsizlikle Kapatılan - 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan - 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan - 

Talimat 139 

İnfazen Kapatılan Talimat - 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 26 

Birleştirilen Talimat - 
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 ADLİ EMANET 

  

 OLTU ADLİYESİ  

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 708 

Yıl İçerisinde Gelen 311 

Toplam Tasfiye Sayısı 270 

 

 

 

 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 291 

Yıl İçerisinde Gelen 64 

Toplam Tasfiye Sayısı 15 

 

 

 ADLİ SİCİL 

  

 OLTU ADLİYESİ  

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 5580 

Adli Sicilin Verilme Süresi Ortalama 2 dakika 

 

 

 ŞENKAYA ADLİYESİ  

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1.861  

Adli Sicilin Verilme Süresi 2 – 4 Dakika aralığında  

. 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

OLTU ADLİYESİ  

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2571 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2696 

Toplam Evrak 5267 

2018 Yılında Çıkan Evrak 1588 

 

ŞENKAYA ADLİYESİ  

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 164 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 124 

Toplam Evrak 288 

2018 Yılında Çıkan Evrak 133 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür  - 

Müdür Yardımcısı - 

Şef - 

Öğretmen 1 

Sosyal Çalışmacı - 

Sosyolog - 

Psikolog  - 

İnfaz Koruma Memuru 9 

Memur  1 

VHKİ - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Diğer - 

TOPLAM 12 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık

 D
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) 

T
o
p
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KISA SÜRELİ 

HAPİS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
2 1 - - 3 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

- - 1 - 1 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri 

alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

- - - - - 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
- - 4 3 7 

HAPİS 

CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına 

devam etme 
- - - - - 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

- - - - - 

TCK 51/5 
Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 

BELLİ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları 

kullanmaktan yoksun 

bırakılma 

- - 10 6 16 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
2 - 8 22 32 

ETKİN 

PİŞMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık - - - - - 

ADLİ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak 7 1 214 63 285 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak 

başvurmak 

9 2 250 164 425 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
çık
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CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kişilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

- - - - 
- 

 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karşılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

- - - - - 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi 

veya muayene 

tedbirlerine tâbi olmak 

ve bunları kabul etmek 

- - - - - 

CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal 

durumu göz önünde 

bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden 

çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını 

yatırmak 

- - - - - 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taşıyamamak, 

gerektiğinde sahip 

olunan silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

- - 4 3 7 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 

A
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 D
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CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve 

ödeme süresi 

belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını 

güvence altına almak 

üzere aynî veya kişisel 

güvenceye bağlamak 

- - - - - 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve 

adlî kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

- - - - - 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek - - 1 1 2 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim 

bölgesini terk etmemek 
- - 6 4 10 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
- - - - - 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
- - - - - 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

- - - - - 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve 

kuruluşlarla ilişki 

kurmamak 

- - - - - 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERİ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına 

devam etme 
- - - - - 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya 

da takdir edilecek başka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

- - - - - 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 

Açıklaması 
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DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

İNFAZI 

CGTİHK 

105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

- - 128 68 196 

ADLİ PARA 

CEZASI 

CGTİHK 

106/3 

Adli para cezasına 

karşılık olarak kamuya 

yararlı bir işte 

çalıştırılma 

- - 229 117 346 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 

CGTİHK 

107/7 

Gözetim altında ücret 

karşılığı çalıştırılma 
- - - - - 

CGTİHK 

107/8 
Eğitime devam etme - - - - - 

CGTİHK 

107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİHK 

108/4, 6, 

9 

Mükerrerlere ve Bazı 

Suç Faillerine Özgü 

İnfaz Rejimi ve 

Denetimli Serbestlik 

Tedbiri 

- - 20 7 27 

HAPİS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

CGTİHK 

110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
- - - - - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 5/1; 

36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

- - - - - 
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde 
Açık 

dosya 

Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 226 64 290 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 264 166 430 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - - - 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - - - 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 1 2 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 6 4 10 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek    

TOPLAM 497 235 732 

 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Oltu Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2018 YILI 2018 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

4 1 - - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi - - - - 

 İş 4 1 -  - 

 Kredi 4 1 - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam 8 2 - - 

 

 

 

 

 

 



 

70 

Şenkaya Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2018 YILI 2018 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

 - - - - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi - - - - 

 İş - - - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim - - - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam - - - - 

 

 

. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 BARO BİLGİLERİ 

 Oltu Baro Temsilciliği  
            Telefon :0 442 816 10 96  
            Faks :0 442 816 47 33   

 

 NOTERLİK BİLGİLERİ 

Oltu Noteri     0 442 816 13 38 

Şenkaya Noteri   0 442 861 27 89  

Olur Noteri     0 442 841 21 56  

Narman Noteri    0 442 741 20 44 

 

 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

  Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi   
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

Oltu Adliyesinde 2018 yılında bir önceki yıla göre tüm birimlerde çıkan iş yüzdesinde 

artış sağlanmıştır. Uyuşmazlıkların dava yolu ile çözümü yerine, tarafların kendi iradeleri ile 

uzlaşarak uyuşmazlığa son verilmesi yöntemlerinin etkin şekilde kullanılması halinde artan iş 

yükünün hafifletileceği öngörülmektedir. Oltu Adliyesinde halen aktif olarak kullanılmakta 

olan Arabuluculuk ve Uzlaştırma bürolarında sonuçlanan dosyalarda istenilen rakamlara 

ulaşılamamıştır. Ancak mevcut yasalarda yapılacak düzenlemeler ile doğru orantılı olarak 

kamuoyunda alternatif çözümlerin benimsenmesi sonrasında mevcut uyuşmazlıkların 

soruşturma ve mahkemelere ulaşmadan önce sonuçlanabileceği, böylece gelen iş sayısındaki 

düşüş ile doğru orantılı olarak dosya sayılarında düşüş sağlanacağı öngörülmektedir.  

UYAP sistemine Entegrasyonu sağlanan KEP ( Kayıtlı Elektronik Posta) ve yürürlüğe 

giren elektronik tebligat ile birlikte, baroya kayıtlı avukatlar ve bazı kurum ile kuruluşlara 

elektronik yolla tebligat yapılması zorunlu hale gelmiştir. Yapılan değişiklikler ile birlikte 

tebligatların ulaşılmasında meydana gelen aksaklıklar sona ermiş, kurumlar içerisinde 

yazışmaların KEP sistemi ile yapılması ile birlikte posta ve kırtasiye masraflarında tasarruf 

sağlanmıştır.  

Artan iş yüküne oranla personel ve teknik donanımda yaşanan eksiklikler süratle 

tamamlanmaktadır. Ancak binanın fiziki yapısı artık ihtiyacı karşılamakta zorlanmakta olup, 

yeni yapılacak bina ile fiziki şartların da uygun hale geleceği öngörülmektedir.  

2019 yılında yürürlüğe giren Yargıda Hedef Süre Uygulamasının yargılama ve 

soruşturmaların daha hızlı tamamlanması yönünden faydalı olacağı ve yargılamaların daha hızlı 

sonuçlanacağı değerlendirilmektedir. 

Kamuoyu denetimi sağlayan 2018 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve hesap 

verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş olup hayırlı olmasını diler, 

raporun hazırlanmasında emeğe geçen tüm personele teşekkür ederim.  

 

 

Merve AYVAZ 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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